UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________

___________________________________________________________________

Số:             /SYT-KHNVTC  Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2024

DANH SÁCH CƠ SỞ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

 Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về việc quy định về hoạt động tiêm chủng;

Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều

kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Công văn số 467/DP-TC ngày 03/6/2024 của Cục Y tế

dự phòng về việc điều kiện các cơ sở tiêm chủng.

Sở Y tế tiếp nhận thông báo và đăng tải bổ sung danh sách 01 cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng tại tỉnh trên

Trang thông tin điện tử của Sở Y tế, cụ thể như sau:

TT Tên cơ sở
Số/ký hiệu

thông báo

Ngày đơn vị

thông báo

Người đứng đầu

cơ sở
Địa chỉ Điện thoại

1

Công ty cổ phần Dược

phẩm FPT Long Châu -

Địa điểm kinh doanh

Trung tâm tiêm chủng

Long Châu 112

336/2024/

TB-FLC
28/6/2024 Nguyễn Bạch Điệp

Số 266 Thống Nhất,

phường Phủ Hà, thành phố

Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận

0842.811.456

 Sở Y tế yêu cầu cơ sở tiêm chủng tổ chức rà soát, nếu cơ sở tiêm chủng tự công bố có sự thay đổi thông tin (về điều

kiện hoặc tên cơ sở, địa chỉ, người đứng đầu,...) phải thực hiện thông báo công bố lại theo quy định tại Nghị định số

104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ Quy định về hoạt động tiêm chủng./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- UBND Tp.PR-TC;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lãnh đạo SYT;

- Thanh tra SYT;

- Trung tâm KSBT;

- TTYT Tp.PR-TC;

- Trung tâm TCLC 112;

- Website SYT;

- Lưu: VT, KHNVTC.

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-02T15:48:31+0700

		2024-07-02T16:21:18+0700

		2024-07-02T16:22:26+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-02T16:23:19+0700